
 
 

 

Projekt: „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“, reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015021.                                                                                                                        

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního 

rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín. 

 

 
 

 

 
Komunitní centrum Majetín 

 

Blíží se okamžik, na který spousta z nás čekala. Prázdné místo na návsi mezi firmou Linak  

a hospůdkou Domeček se začne pomalu proměňovat v Komunitní centrum – místo, 

které bude sloužit nám všem. Projekt byl naplánovaný tak, aby na návsi vyrostl dům,  

který tu byl a vždycky bude. Vzhledově nám připomene původní stavbu, avšak ve zcela novém 

a moderním kabátku.  

Komunitní centrum bude místem plným aktivit souvisejících se životem v naší obci.  

Vznikne tu zázemí pro místní spolky a občany Majetína. Konečně budou v Majetíně prostory 

vyhovující setkávání občanů obce a jejího okolí. V komunitním centru vznikne společenská 

místnost určená pro široké spektrum akcí, hobby dílna, keramická dílna, malý sál  

a přednáškový sál. Své místo tu budou mít i komunitní sociální pracovnice, které budou mít 

k dispozici kancelář a místnost pro práci s klienty. Komunitní sociální pracovnice budou 

v komunitním centru působit v rámci bezplatného sociálního poradenství, které je k dispozici 

v naší obci již od letošního února.  

Cílem sociální práce v komunitním centru bude pomoci všem, kteří pomoc potřebují –  

ať už seniorům, rodinám s dětmi, nezaměstnaným, osobám s finančními problémy  

nebo dlouhodobě nemocným.  

Komunitní centrum bude místem, kde se budou potkávat všechny generace při různých 

aktivitách, ať už pravidelných či jednorázových. Přímo v naší obci vznikne nádherné zázemí pro 

události a akce různorodých příležitostí (divadelní představení, koncerty, slavnosti…).  

Bude dosaženo zkvalitnění nabízených aktivit na území Majetína a stávající aktivity, kroužky  

a spolky vycházející z lokálních tradic budou rozšířeny o další služby napříč všemi generacemi.  

 

 

 

 


